('0 05 f)

m .

•
c "\J\'1,\Iti\ l\'lllNI(-,II,i\1~ 1)1~ ,\lt.J\lt;\(llL\IlA

ATO NÚMERO 027/09
De 12 de fevereiro de 2009

Suspende o expediente na Câmara
Municipal nos dias 23 e 24 de
fevereiro de 2009 e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 o - Fica suspenso o expediente na
Câmara Municipal de Araraquara, nos dias a seguir mencionados, no
exercício de 2009:

I - 23 de fevereiro (segunda-feira) - Carnaval;
li- 24 de fevereiro (terça-feira) -Carnaval.

Artigo 2° - Excepcionalmente no dia 25 de
fevereiro (quarta-feira)- Cinzas, o expediente terá seu início às 12 (doze)
horas.

Artigo 3° - Este A to entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12
(doze) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (2009).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

mesma data.

A ANEL LI

CRS

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP C.ÀMARA MUNICIPAL

~-camara-arq.sp.gov. br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647 DE ARARAQ!JARA

CÂMA RA MUNICfPAL DE ARARAQUARA

{},TO NÚMERO 027/09
De 12 de fevereiro de 2009

SI!Jpende o expediente na Ccimara
Municipal nos dias 23 e Ú de
teverelro de 2009 e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de SOO Pou!o. usando de suo~ atribuições legais.

RESO l VE:

Arllgo 1• - Aca suspenso o expedienle no
Câmara Municipal de Aroraquora. nos dias o seguir mencionados, no
exercido de 2009: •

1-23 d~ fevereiro (segundo-feira) • Cornovol;
11- 24 de fevereiro (terça-feira) -Carnaval. ·

Alflgo 2" - Ellcepcionolmente no dia 25 de
fevereiro (quarlo-feira) - Cinzas. o e~pedienle lerú seu ink:io às 1?.
{doze) horas.

Artigo ~ - Este Alo enlro em vigor no dolo de
$UO pubficoçllo.

COrnora Municipal. de Aroroquoro. aos 12
{doze) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (2009).

P.ONALOO NAPELOOO
Presidente

Publlce.do na Cllmara Municipal de Araraquara. na
mesmadeta.

('/tt

ARCÉLIO J.!JIS ll.~At!Ell.t.l
Adminiotrador Geral

Ru• $•o Bento. n' 007 • Cootro I CEP. 1~.801,'\00 I Areroquara :lP
""""J31"'' "'=0'"·'"aoy,br t Fone- (16) 3l01®3- Fonolfo~<: (16} 3~01-0e-17

''"'>

('(i 057

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I
c

1: .
p
A
L
D
E
A
R
A
R
A a u·
A
R
A

.IIA.TÉR.JA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: Sábado, 14 de de 2009.